[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От  « 05»        02         2015 г.                                                                             № 35

р. п.  Духовницкое

О переводе муниципальных

жилых помещений в маневренный жилищный фонд Духовницкого муниципального района

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006г. №42 «Об утверждении правил отнесения жилых помещений к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Положением о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда в редакции решения районного Собрания Духовницкого муниципального района от 30.01.2014г. № 53/412, администрация Духовницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать маневренный жилищный фонд Духовницкого муниципального района.

2. Перевести в состав маневренного жилищного фонда Духовницкого муниципального района жилое помещение расположенное по адресу: Саратовская область, Духовницкий район, р.п. Духовницкое,  ул. Юбилейная,  д. 4«а», кв.14, общей площадью 47,2 кв.м.

3. Разместить   постановление на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района.

4.      Контроль  за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации В.В.Выдренкова.

Глава администрации                                                                         В.И.Курякин